

Zmluva č./SRŠ

o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorená podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Mesto Michalovce

v zastúpení: Viliam Zahorčák, štatutárny orgán
sídlo: Námestie osloboditeľov 30, 071 01 Michalovce
IČO: 00325490
DIČ: 2020739039
peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK64 5600 0000 0042 0422 4055

(ďalej len „prijímateľ“)

(pre „poskytovateľa“ a „prijímateľa“ ďalej v zmluve spolu len „zmluvné strany“)

Čl. 1

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi účelovo viazanú dotáciu zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto zmluve.

Čl. 2

Výška dotácie a účel jej použitia

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške **143 348,30 €** (vrátane DPH)
slovom: stoštyridsaťtritisícristoštyridsaťosem eur a tridsať centov
z toho: kapitálové výdavky 143 348,30 eur
bežné výdavky 0,00 eur

Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rekonštrukcia strechy v Základnej škole, J. Švermu 6, 071 01 Michalovce v zmysle *Výzvy na predloženie žiadostí o poskytnutie dotácie MŠVVaŠ SR na rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične na rok 2018* zverejnenej na webovom sídle poskytovateľa dotácie.

2. Prijímateľ prijíma dotáciu bez výhrad, v plnom rozsahu a za podmienok uvedených v tejto zmluve, vo všeobecnom usmernení pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018 (ďalej len „usmernenie“) a podľa predloženého rozpisu rozpočtu príjmov a výdavkov odsúhlaseného poskytovateľom (ďalej len „rozpočet“). Usmernenie je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2 a je záväzný. V rámci rozpočtu nie je možné presúvať prostriedky dotácie medzi jednotlivými položkami ekonomickej klasifikácie rozpočtovej klasifikácie.
3. Prijímateľ sa zaväzuje použiť na financovanie účelu dotácie aj finančné prostriedky z iných zdrojov. Podiel finančných prostriedkov z iných zdrojov je najmenej 10 % z poskytnutej dotácie.

Čl. 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu výlučne bezhotovostne na samostatný bankový účet, ktorého majiteľom je prijímateľ, zriadený na vedenie prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v záhlaví tejto zmluvy (ďalej len „samostatný bankový účet“), najneskôr do 20 pracovných dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. O poukázaní dotácie zašle poskytovateľ prijímateľovi písomné oznámenie.
2. Prijímateľ sa zaväzuje použiť dotáciu výlučne na účel určený touto zmluvou podľa čl. 2 bod 1. Prijímateľ zodpovedá za účelné, hospodárne, účinné a efektívne použitie dotácie a jej riadne vedenie v účtovníctve.¹ Prijímateľ je povinný viesť účtovnú evidenciu na jedinečných analytických účtoch financovaných činností uvedených v čl. 2 tejto zmluvy.
3. V prípade rozpočtových opatrení Ministerstva financií Slovenskej republiky, ktorými sa zmenia záväzné limity a záväzné ukazovatele rozpočtu kapitoly poskytovateľa pre danú oblasť na rozpočtový rok 2018, bude dotácia poskytnutá v zmysle a rozsahu týchto zmien. O zmenách bude poskytovateľ písomne informovať prijímateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že dotáciu možno použiť na oprávnené výdavky, ktoré boli uhradené v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020.
5. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje bezhotovostný prevod finančných prostriedkov za účelom úhrady oprávnených nákladov na účel určený touto zmluvou. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje aj hotovostná operácia vykonaná v nevyhnutnom a odôvodnenom rozsahu za účelom úhrady oprávnených nákladov účelu určeného touto zmluvou v rozsahu podľa osobitného zákona.²
6. Oprávneným použitím dotácie sú tiež bezhotovostné úhrady zo samostatného bankového účtu prijímateľa
 - a) na iný účet prijímateľa, ak prijímateľ pred poukázaním dotácie na samostatný bankový účet uhradil z vlastných finančných prostriedkov výdavok na účel určený touto zmluvou, najviac však v sume určenej v tejto zmluve a najviac v sume takto použitých vlastných finančných prostriedkov,

¹ Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov

² Zákon č. 394/2012 Z. z. o obmedzení platieb v hotovosti

-
- b) na účet inej osoby, ak táto je priamym realizátorom účelu určeného v zmluve, na ktorý bola dotácia poskytnutá (ďalej len „priamy realizátor“). V takomto prípade je prijímateľ povinný uzatvoriť s priamym realizátorom samostatnú zmluvu a určiť v nej podmienky a účel použitia verejných prostriedkov.
7. Dotáciu nie je možné použiť na
- a) úhradu dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) prijímateľa alebo inej právnickej osoby alebo fyzickej osoby, ktorá je priamym realizátorom, a ktorá je platiteľom DPH a má nárok na odpočítanie z vlastnej daňovej povinnosti,
 - b) úhradu záväzkov z predchádzajúcich rozpočtových rokov,
 - c) refundáciu výdavkov uhradených v predchádzajúcich rozpočtových rokoch,
 - d) splácanie úverov, pôžičiek a úrokov z poskytnutých úverov a pôžičiek,
 - e) úhradu výdavkov, ktoré nie sú v súlade s účelom určeným touto zmluvou,
 - f) výdavky spojené s pohostením, občerstvením a darmi,
 - g) bežné výdavky, pohonné hmoty,
 - h) príspevky na starobné dôchodkové sporenie,
 - i) príspevky na doplnkové dôchodkové sporenie.
8. Prijímateľ sa zaväzuje, že vo všetkých oznámeniach, publikáciách a pri informovaní o svojej činnosti, na ktorú bola poskytnutá dotácia podľa čl. 2 tejto zmluvy a pri spoločenských akciách konaných v súvislosti s touto činnosťou alebo inej jej propagácii (napr. tlač materiálov, pozvánok a pod.) výslovne uvedie, že tieto činnosti boli financované z dotácie Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.
9. Prijímateľ sa zaväzuje, že v termíne do 15. 01. 2021 predloží poskytovateľovi vyúčtovanie poskytnutej dotácie podpísané štatutárnym orgánom. Vyúčtovanie musí obsahovať najmä
- a) vecné vyhodnotenie plnenia účelu,
 - b) súpis realizovaných činností s vyčíslením použitých prostriedkov,
 - c) kópie príslušnej dokumentácie preukazujúcej čerpanie prostriedkov.
- Vyúčtovanie je možné doručiť aj elektronicky e-mailom na adresu srs-vyuctovanie@minedu.sk.
- Nepoužité prostriedky dotácie je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu vrátiť najneskôr do 31.01.2021 na účet poskytovateľa č. SK68 8180 0000 0070 0006 3900, (VS 090). O vrátení nepoužitých prostriedkov dotácie je prijímateľ povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.
10. Prijímateľ umožní poskytovateľovi vykonať kontrolu použitia dotácie podľa osobitného predpisu³ a zaväzuje sa byť súčinný pri vykonávaní kontrole. V prípade, že prijímateľ nebude súčinný pri vykonávaní kontrole, vznikne poskytovateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške od 300 eur do 2 000 eur. Výška pokuty bude závisieť od závažnosti porušenia zmluvnej povinnosti prijímateľa.

Čl. 4

Sankcie

1. Prijímateľ je povinný dodržiavať ustanovenia zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a povinnosti, ktoré mu vyplývajú z tejto zmluvy. Porušenie ustanovení tejto zmluvy alebo uvedeného zákona sa považuje za porušenie finančnej disciplíny a sú s ním spojené sankcie

³ Zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

uvedené v § 31 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek porušenie povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvy. V prípade, ak prijímateľ poruší akúkoľvek z povinností podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy, je poskytovateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť v súlade s čl. 5 tejto zmluvy.

Čl. 5

Trvanie a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. 12. 2020.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú je uzavretá,
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - c) odstúpením od zmluvy.
3. Poskytovateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 4 bod. 2 zmluvy. Tým nie sú dotknuté ustanovenia čl. 1 až 4 tejto zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je potrebné druhej zmluvnej strane oznámiť písomne. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká doručením písomného prejavu o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
5. V prípade zániku zmluvy podľa bodu 2. písm. b) alebo c) tohto článku zmluvy je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu po zániku zmluvy vrátiť poskytovateľovi nepoužívané prostriedky na účet poskytovateľa č. SK19 8180 0000 0070 0006 3812. O vrátení nepoužitých prostriedkov je prijímateľ dotácie povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.

Čl. 6

Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny na strane prijímateľa, najmä zmena kontaktných údajov, štatutárneho orgánu, samostatného bankového účtu a pod., je prijímateľ povinný do 14 dní odo dňa vzniku zmeny písomne oznámiť poskytovateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa k návrhu písomného dodatku vyjadria v lehote do 30 dní odo dňa jeho doručenia.
3. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyslovene neupravené v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov, zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Príloha č. 1 a Príloha č. 2.

-
5. Táto zmluva je vyhotovená v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia dostane poskytovateľ a jedno vyhotovenie dostane prijímateľ.
 6. Zmluvné strany po prečítaní tejto zmluvy vyhlasujú, že jej obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ju podpisujú.
 7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Prílohy

Príloha č. 1 – Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Príloha č. 2 – rozpočet

V Bratislave dňa 2018

V Bratislave dňa 2018

za poskytovateľa:

za prijímateľa:

.....

JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....

Viliam Zahorčák
štatutárny orgán

Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Vecné vyhodnotenie poskytnutej dotácie predstavuje stručný slovný popis prínosu dotácie.

Finančné zúčtovanie predstavuje rozpis (prehľad) jednotlivých druhov výdavkov, na ktoré bola dotácia a spoluúčasť skutočne použitá – a to **v zmysle schváleného rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy.**

V prípade zostatku finančných prostriedkov z poskytnutej dotácie je potrebné tento vrátiť na účet MŠVVŠ SR a zároveň prijímateľ dotácie je povinný poslať písomné oznámenie o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov.

Prijímateľ dotácie môže finančné prostriedky čerpať **len na realizáciu účelu určeného v zmluve a to z dotačného bankového účtu, ktorý je uvedený v zmluve.** Pod čerpaním sa rozumejú **bezhotovostné úhrady z bankového účtu prijímateľa** uvedeného v zmluve na schválený účel.

Jednotlivé položky vyúčtovania dotácie musia byť podložené kópiami účtovných dokladov (**faktúry**) vzťahujúcich sa na konkrétne výdavky - použitie dotácie, ako aj kópiami účtovných dokladov o ich zaplatení (**bankové výpisy**). Originály sú archivované u prijímateľa dotácie.

Zároveň Vás upozorňujeme na skutočnosť, že je potrebné dodržať i **termín použitia dotácie** uvedený v zmluve o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu.

K finančnému zúčtovaniu je potrebné priložiť aj kópiu výpisu z účtu a to:

- příjem dotácie na účet prijímateľa.

Celkové vyúčtovanie poskytnutej dotácie musí byť doložené písomným prehľadom jednotlivých výdavkov vzťahujúcich sa k čerpaniu dotácie **podľa priloženej tabuľky k vyúčtovaniu finančnej dotácie**, ktorá je súčasťou tohto usmernenia.

Vyúčtovanie finančnej dotácie

Názov projektu:

Strana č.:

Predkladatel':

[illegible]

Prílohy:

Kópie účtovných dokladov
(bankový výpis, faktúry)

V dňa

Vypracoval:

Podpis:

Schválil:

Podpis a pečiatka
prijímateľa dotácie

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov				
Objekt : SO 03.1 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad halovou časťou			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 2.10.2018
Odberateľ: Mesto Michalovce			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:	9 483,49		9 483,49
2	PSV:	63 083,15	22 404,26	85 487,41
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	72 566,64	22 404,26	94 970,90
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		94 970,90	
22	DPH 20% z:		94 970,90	18 994,18
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:		113 965,08	
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Mesto Michalovce

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov

Objekt : SO 03.1 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad halovou časťou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 483,39	0,00	5 483,39	29,55315	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 000,10	0,00	4 000,10	0,51422	6,174
PRÁCE A DODÁVKY HŠV spolu:	9 483,49	0,00	9 483,49	30,06737	6,174
712 - Povlakové krytiny	78,73	525,32	604,05	0,13470	0,056
713 - Izolácie tepelné	2 423,50	8 100,45	10 523,95	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	3 236,07	2 670,53	5 906,60	7,09745	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	13 311,23	0,00	13 311,23	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	28 872,22	0,00	28 872,22	7,16908	0,583
766 - Konštrukcie stolárske	24,00	0,00	24,00	0,10000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 592,50	11 107,96	19 700,46	5,93417	0,000
783 - Nátery	4 447,49	0,00	4 447,49	0,30830	0,000
784 - Maľby	2 097,41	0,00	2 097,41	0,17642	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	63 083,15	22 404,26	85 487,41	20,92010	0,639
Za rozpočet celkom	72 566,64	22 404,26	94 970,90	50,98747	6,813

Zberateľ: Mesto Michalovce

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov

Objekt : SO 03.1 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad halovou časťou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice Ytong, 250mm, P4-500 - domúrovky /alebo ekvivalent/	35,575	m3	149,59	5 321,66
2	012	38938-1001	Dobetonovanie prefabrik. konštrukcií	1,008	m3	160,45	161,73
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5 483,39			5 483,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	644,213	m2	1,79	1 153,14
4	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	644,213	m2	1,27	818,15
5	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	644,213	m2	0,90	579,79
6	013	96807-1112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	60,000	kus	0,48	28,80
7	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	81,000	m2	4,67	378,27
8	013	97104-2341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	36,000	kus	18,47	664,92
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,813	t	10,33	70,38
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	61,317	t	0,31	19,01
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,813	t	9,13	62,20
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	20,439	t	1,03	21,05
13	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,813	t	30,00	204,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 000,10			4 000,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 483,490			9 483,49
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
712 - Povlakové krytiny							
14	712	71230-0831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	9,300	m2	0,28	2,60
15	712	71233-3001	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou	585,640	m2	0,13	76,13
16	MAT	611 955080	Folia PE 0.20 mm	673,486	m2	0,78	525,32
712 - Povlakové krytiny spolu:				604,05			604,05
713 - Izolácie tepelné							
17	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch v dvoch vrstvách	1 242,820	m2	1,95	2 423,50
18	MAT	631 5C0156	Pás izolačný Isover - Domo 14 min. vlna hr. 140 mm /alebo ekvivalent/	1 267,676	m2	6,39	8 100,45
713 - Izolácie tepelné spolu:				10 523,95			10 523,95
762 - Konštrukcie tesárske							
19	762	76233-2110	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	95,500	m	5,90	563,45
20	762	76233-5110	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. do 120 cm2	1 346,453	m	1,10	1 481,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
21	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	21,492	m3	55,44	1 191,52
22	MAT	605 125220	Doska SM čelová	0,585	m2	234,29	137,06
23	MAT	605 150100	Hranolček SM 1 S25-100 L400-600	3,538	m3	246,43	871,87
24	MAT	605 150260	Hranolček SM 2 S76-100 L400-665	6,516	m3	203,90	1 328,61
25	MAT	605 151501	Hranol SM 1 dl.do 650 /8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	1,404	m3	237,17	332,99
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				5 906,60			5 906,60
763 - Konštrukcie - drevostavby							
26	763	76373-2112	Dodávka a montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových	739,513	m2	18,00	13 311,23
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				13 311,23			13 311,23
764 - Konštrukcie klampiarske							
27	764	76417-1484	Odvetranie s poplast. plechu	104,000	kus	17,16	1 784,64
28	764	76417-1602	Dodávka a montáž krytiny - trapézový plech LINDAB LTP 45/05, s povrch. úpravou polyester, vrátane oplechovania a doplnkov /alebo ekvivalent/	706,056	m2	29,42	20 772,17
29	764	76432-1820	Klamp. demont. ríms pod nadrím. žľabom 500, do 30°	95,500	m	0,78	74,49
30	764	76434-8231	Klamp. PZ pl. sneh. chytáče podložka 250x250	400,000	kus	6,90	2 760,00
31	764	76435-2203	Klamp. farebný PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	95,500	m	9,43	900,57
32	764	76435-9213	Klamp. farebný PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	8,000	kus	18,80	150,40
33	764	76436-4220	Klamp. poplast. PZ pl. poklop 600x600 na oc. krytine	2,000	kus	52,83	105,66
34	764	76439-1220	Klamp. farebný PZ pl. lišta záveterná rš 330	58,000	m	10,42	604,36
35	764	76439-4240	Sito proti vtákom na okape	95,500	m	1,37	130,84
36	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	54,000	m	1,05	56,70
37	764	76445-4203	Klamp. farebný PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	49,000	m	11,75	575,75
38	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	49,000	m	0,93	45,57
39	764	76472-1116	Oplechovanie z farebného PZ plechu, odkvapov na strechách, rš 350	95,500	m	9,54	911,07
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				28 872,22			28 872,22
766 - Konštrukcie stolárske							
40	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	20,000	kus	1,20	24,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				24,00			24,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
41	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	12,000	kus	2,88	34,56
42	MAT	429 727610	Vetracia mriežka 200x200 mm	12,000	kus	14,15	169,80
43	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	1 361,590	kg	2,84	3 866,92
44	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	1 915,200	kg	1,17	2 240,78
45	MAT	553 000010	Oceľová konštrukcia vrátane kotevných prvkov a spojov. materiálu	3 276,790	kg	2,83	9 273,32
46	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	2 356,000	kg	1,04	2 450,24
47	MAT	133 843300	Tyč oceľová U S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 120	2,356	t	706,64	1 664,84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				19 700,46			19 700,46
783 - Nátery							
48	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	212,200	m2	4,11	872,14
49	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	212,200	m2	1,94	411,67

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
50	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií impregnačné	732,000	m2	3,69	2 701,08
51	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	212,200	m2	2,18	462,60
783 - Nátery spolu:				4 447,49			4 447,49
784 - Maľby							
52	784	78445-2372	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	980,100	m2	2,14	2 097,41
784 - Maľby spolu:				2 097,41			2 097,41
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				85 487,41			85 487,41
Za rozpočet celkom				94 970,90			94 970,90

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov			
Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradovňou a sociálnou časťou			
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Dňa: 2.10.2018
Odberateľ: Mesto Michalovce		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	3 220,73	3 220,73
2	PSV:		4 642,23
3	MCE:	2 827,38	13 795,68
4	Iné:		
5	Súčet:	6 048,11	18 437,91
			24 486,02
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		24 486,02
22	DPH 20% z:	24 486,02	4 897,20
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		29 383,22
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Mesto Michalovce

Miesto:

Miesto:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov

Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradňovňou a sociálnou časťou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	575,92	0,00	575,92	2,93089	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 644,81	0,00	2 644,81	0,45326	1,134
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 220,73	0,00	3 220,73	3,38415	1,134
713 - Izolácie tepelné	0,00	4 642,23	4 642,23	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	4 642,23	4 642,23	0,00000	0,000
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií	2 827,38	13 795,68	16 623,06	4,87480	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 827,38	13 795,68	16 623,06	4,87480	0,000
Za rozpočet celkom	6 048,11	18 437,91	24 486,02	8,25895	1,134

Operateľ: Mesto Michalovce
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov
 Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradňovňou a sociálnou časťou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice Ytong, 250mm, P4-500 - domúrovky /alebo ekvivalent/	3,850	m3	149,59	575,92
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				575,92			575,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	003	94194-1041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	644,213	m2	1,79	1 153,14
3	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	644,213	m2	1,27	818,15
4	003	94194-1841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	644,213	m2	0,90	579,79
5	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	4,200	m2	4,83	20,29
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,327	t	10,33	13,71
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	11,943	t	0,31	3,70
8	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,327	t	9,13	12,12
9	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3,981	t	1,03	4,10
10	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,327	t	30,00	39,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 644,81			2 644,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 220,730			3 220,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
14	MAT	631 5C0156	Pás izolačný Isover - Domo 14 min. vlna hr. 140 mm /alebo ekvivalent/	726,483	m2	6,39	4 642,23
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 642,23			4 642,23
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 642,230			4 642,23
PRÁCE A DODÁVKY M							
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií							
54	943	43086-2001	Montáž : Krivka cenová druhá do 500 kg	4 874,800	kg	0,58	2 827,38
55	MAT	553 000020	Dodávka oceľovej konštrukcie zastrešenia (oceľ Fe 350 G)	4 874,800	kg	2,83	13 795,68
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				16 623,06			16 623,06
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				16 623,06			16 623,06
Za rozpočet celkom				24 486,02			24 486,02

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov				
Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradňovňou a sociálnou časťou				
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 2.10.2018
Odberateľ: Mesto Michalovce			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:	26 540,26	13 226,03	39 766,29
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	26 540,26	13 226,03	39 766,29
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomoc			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažované podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			39 766,29
22	DPH 20% z:		39 766,29	7 953,26
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			47 719,55
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Staviteľ: Mesto Michalovce
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov
 Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradňovňou a sociálnou časťou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
712 - Povlakové krytiny	48,45	334,31	382,76	0,08572	0,000
713 - Izolácie tepelné	785,40	476,85	1 262,25	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	2 071,66	12 102,58	14 174,24	29,25679	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 680,80	0,00	5 680,80	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	15 596,21	0,00	15 596,21	3,87363	0,193
766 - Konštrukcie stolárske	337,83	0,00	337,83	0,01650	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	226,75	312,29	539,04	0,09392	0,000
783 - Nátery	1 065,19	0,00	1 065,19	0,08765	0,000
784 - Maľby	727,97	0,00	727,97	0,06123	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	26 540,26	13 226,03	39 766,29	33,47544	0,193
Za rozpočet celkom	26 540,26	13 226,03	39 766,29	33,47544	0,193

Zberateľ: Mesto Michalovce

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 2.10.2018

Stavba : Michalovce 2. Základná škola J.Švermu 6, Rekonštrukcia existujúcich objektov

Objekt : SO 03.2 Telocvičňa - Rekonštrukcia strechy nad náradňovňou a sociálnou časťou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
712 - Povlakové krytiny							
11	712	71233-3001	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou	372,700	m2	0,13	48,45
12	MAT	611 955080	Folia PE 0.20 mm	428,605	m2	0,78	334,31
712 - Povlakové krytiny spolu:				382,76			382,76
713 - Izolácie tepelné							
13	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch v dvoch vrstvách	785,400	m2	1,00	785,40
14	MAT	631 5C0156	Pás izolačný Isover - Domo 14 min. vlna hr. 140 mm /alebo ekvivalent/	74,625	m2	6,39	476,85
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 262,25			1 262,25
762 - Konštrukcie tesárske							
15	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	42,000	m	5,90	247,80
16	762	76233-5110	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvatom, prierez. pl. do 120 cm2	205,400	m	1,10	225,94
17	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	21,492	m3	55,44	1 191,52
18	MAT	605 125220	Doska SM čelová	42,000	m2	234,29	9 840,18
19	MAT	605 150100	Hranolček SM 1 S25-100 L400-600	2,438	m3	246,43	600,80
20	MAT	605 150260	Hranolček SM 2 S76-100 L400-665	6,516	m3	203,90	1 328,61
21	MAT	605 151501	Hranol SM 1 dl.do 650 /8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	1,404	m3	237,17	332,99
22	762	76281-0017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	30,672	m2	13,25	406,40
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				14 174,24			14 174,24
763 - Konštrukcie - drevostavby							
23	763	76373-2112	Dodávka a montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových	315,600	m2	18,00	5 680,80
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				5 680,80			5 680,80
764 - Konštrukcie klampiarske							
24	764	76417-1484	Odvetranie s poplast. plechu	73,000	kus	17,16	1 252,68
25	764	76417-1486	Oplechovanie a predĺženie kanaliz. vetracích potrubí nad úroveň strechy	3,000	kus	32,00	96,00
26	764	76417-1487	Úprava VZT potrubie nad úroveň strechy	1,000	kus	35,00	35,00
27	764	76417-1602	Dodávka a montáž krytiny - trapézový plech LINDAB LTP 45/05, s povrch. úpravou polyester, vrátane oplechovania a doplnkov /alebo ekvivalent/	386,298	m2	29,42	11 364,89
28	764	76432-1820	Klomp. demont. ríms pod nadrím. žľabom 500, do 30°	42,000	m	0,78	32,76
29	764	76433-1250	Oplechovanie z farebného PZ plechu, na strechách s krytinou z trapézového plechu rš 450	88,800	m	7,75	688,20
30	764	76434-8231	Klomp. PZ pl. sneh. chytače podložka 250x250	170,000	kus	6,90	1 173,00
31	764	76435-2203	Klomp. farebný PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	42,000	m	9,43	396,06
32	764	76435-9211	Klomp. farebný PZ pl. žľaby kottík konický pre rúry o d-100	1,000	kus	14,17	14,17

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
33	764	76435-9213	Klomp. farebný PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	3,000	kus	18,80	56,40
34	764	76435-9841	Klomp. demont. kotlík zberný	5,000	kus	1,18	5,90
35	764	76439-1220	Klomp. farebný PZ pl. lišta závetemá rš 330	15,000	m	10,42	156,30
36	764	76439-4240	Sito proti vtákom na okape	42,000	m	1,37	57,54
37	764	76445-4203	Klomp. farebný PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	22,750	m	11,75	267,31
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				15 596,21			15 596,21
766 - Konštrukcie stolárske							
38	766	76667-1200	Výlez na strechu 600x600 mm s lemovaním	1,000	kus	337,83	337,83
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				337,83			337,83
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
39	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	2,000	kus	2,88	5,76
40	MAT	429 727610	Vetracia mriežka 200x200 mm	2,000	kus	14,15	28,30
41	767	76783-3291	Úprava oc. rebríka na dĺžku 2,7 m vrátane kotvenia	2,000	kus	45,00	90,00
42	MAT	553 470100	Oceľový rebrík dl. 1,7 m pevný, vrátane náterov	1,000	kus	125,00	125,00
43	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	12,600	kg	2,84	35,78
44	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	25,568	kg	2,05	52,41
45	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	36,580	kg	1,17	42,80
46	MAT	553 000010	Oceľová konštrukcia vrátane kotevných prvkov a spojov. materiálu	49,180	kg	2,83	139,18
47	MAT	134 314400	Uholník rovnoramenný S 235 100x100	0,026	t	762,00	19,81
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				539,04			539,04
783 - Nátery							
48	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	18,200	m2	1,07	19,47
49	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	18,200	m2	4,11	74,80
50	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	18,200	m2	1,94	35,31
51	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií impregnačné	242,800	m2	3,69	895,93
52	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	18,200	m2	2,18	39,68
783 - Nátery spolu:				1 065,19			1 065,19
784 - Maľby							
53	784	78445-2372	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	340,175	m2	2,14	727,97
784 - Maľby spolu:				727,97			727,97
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				39 766,290			39 766,29
Za rozpočet celkom				39 766,29			39 766,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MICHALOVCE-II.ZŠ ŠVERMOVA 6 REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCICH OBJEKTOV			JKSO			
Názov objektu	SO 03.3 TELOCVIČŇA BLESKOZVOD			EČO			
				Miesto	MICHALOVCE		
Objednávateľ:	Mesto Michalovce			IČO	DIČ		
Projektant:	Ing. arch. Daniela Vanková						
Zhotoviteľ							
Rozpočet číslo			Spracoval			Dňa	2.10.2018

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A	Základné rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP											
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4			Montáž	0,00	13		0	18	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Ostatné	0,00%	0,00
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu		0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	852,28							
8			Montáž	4 879,21							
9	ZRN (45.1 - 45.4)			5 731,49	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS			179,24	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D			Celkové náklady		
						25			Súčet 9,14,21-24		5 910,73
Dátum a podpis			Pečiatka			26			DPH 20,00 % z 5910,73		1 182,15
Objednávateľ						27			Cena s DPH (r. 25 - 26)		7 092,88
Dátum a podpis			Pečiatka			E			Prípočty a odpočty		
Zhotoviteľ						28			Dodávky objednávateľa		0,00
						29			Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			30			Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MICHALOVCE-II,ZŠ ŠVERMOVA 6 REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCICH OBJEKTOV
 Objednávateľ: Mesto Michalovce
 Objekt: SO 03.3 TELOCVIČNÁ BLESKOZVOD
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 2.10.2018

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	340,619	340,619	0,205	0,000
1	Zemné práce	0,000	1,634	1,634	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	12,189	12,189	0,204	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	326,796	326,796	0,002	0,000
M	Práce a dodávky M	852,278	4 538,590	5 570,112	0,317	0,000
21-M	Elektromontáže	817,434	3 439,186	4 256,620	0,252	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	34,844	946,444	981,288	0,066	0,000
95-M	Revízie	0,000	152,960	332,204	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>852,278</u>	<u>4 879,209</u>	<u>5 910,731</u>	<u>0,522</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: MICHALOVCE - II.ŽŠ ŠVERMOVA 6 REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCICH OBJEKTŮV
Objekt: SO 03.3 TELOCVÍČNA BLESKOZVOD

Objednávateľ: Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 2.10.2018

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	232	181907111	Hozrušenie betónu	m2	4,200	0,389				
2 Zakladanie										
2	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,084	145,111		12,189	12,189	0,204
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
3	221	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	12,000	27,233		326,796	326,796	0,002
M Práce a dodávky M										
21-M Elektromontáže										
4	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	160,000	5,382		861,120	861,120	0,000
5	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	63,040	1,355		85,419	85,419	0,063
6	921	2102201012	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	300,000	5,544		1 663,200	1 663,200	0,000
7	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	118,200	1,355		160,161	160,161	0,118
8	354	3540404300	HR-Podpera PV 17-2	ks	72,000	0,953		68,616	68,616	0,000
9	354	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	228,000	0,719		163,932	163,932	0,045
10	921	210220211	Zachyt.lyč včít. upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	3,000	5,405		16,215	16,215	0,000
11	354	3540300400	HR-Zberná tyč JD15	ks	3,000	6,490		19,470	19,470	0,000
12	354	3540401900	HR-Ochr.strieka OS 01	ks	3,000	1,274		3,822	3,822	0,000
13	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	175,000	2,729		477,575	477,575	0,000
14	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	11,000	0,936		10,296	10,296	0,000
15	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	164,000	0,662		108,568	108,568	0,000
16	921	210220302	SR 01, 02)	ks	37,000	3,812		141,044	141,044	0,000
17	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	2,052		24,624	24,624	0,000
							852,278	4 538,590	5 570,112	0,317
							817,434	3 439,186	4 256,620	0,252
							0,000	340,619	340,619	0,205
							0,000	1,634	1,634	0,000
							0,000	1,634	1,634	0,000
							0,000	12,189	12,189	0,204
							0,000	12,189	12,189	0,204
							0,000	326,796	326,796	0,002

- 1099 / 2018

18	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	3,000	0,475	1,425	0,000	1,425	0,000
19	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	19,000	0,917	17,423	0,000	17,423	0,000
20	354	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	1,314	3,942	0,000	3,942	0,000
21	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	24,000	9,720	0,000	233,280	233,280	0,000
22	345	3457112300	Rúrka inštalčná oceľová OT1,7	m	24,000	1,733	41,592	0,000	41,592	0,022
23	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	24,000	1,020	24,480	0,000	24,480	0,000
24	921	210220401	hmot	ks	24,000	1,948	0,000	46,752	46,752	0,000
25	548	5489511000	Stítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	24,000	3,486	83,664	0,000	83,664	0,004
46-M							34,844	946,444	981,288	0,066

Zemné práce pri extr.mont.prácach

26	946	460010024	priestore	km	0,160	44,478	0,000	7,116	7,116	0,000
27	246	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,015	6,058	0,091	0,000	0,091	0,000
28	583	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	2,500	3,065	7,663	0,000	7,663	0,063
29	946	460200153	v zemine triedy 3	m	160,000	3,895	0,000	623,200	623,200	0,000
30	946	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	160,000	1,490	0,000	238,400	238,400	0,000
32	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	56,000	1,388	0,000	77,728	77,728	0,000
33	005	0057211100	Trávové semeno	kg	3,000	9,030	27,090	0,000	27,090	0,003
95-M							0,000	152,960	332,204	0,000

Revízie

34	HZS	HZS-004	Revízie	hod	8,000	19,120	0,000	152,960	152,960	0,000
35	HZS	HZS-006	Demontáž exist.rozvodov	hod	9,000	19,916	0,000	0,000	179,244	0,000

0,5225 910,7314 879,209852,278Celkom